
—r 

pi
0
0
0
po

u
e
ip
' 

e 
3 
a 

(1 
E

sta
do

 do
 C

ea
rá

 -  P
re

fe
itu

ra
 M

u
n
icip

a
l de

 L
im

o
e
iro

-  
15 	

cri 'é, 	
lí W

G
um

icip
lo ee Lim

oe
iro

 do
 Norte

 atravÉs
 do

 
sõ

V
P

reg
o
e
tro

 O
fic

trtom
a

 público
 aos interessado

s
 que

 realiza
rá

 Pregão
 Presencia

l,
 

pára 
sêle

á
o
de insdtu

ição financolra
 pa

ra
 explorar,

 
com

 exclusividade
 a titulo

 precário,
 

ah-avós
 do 

co
n

ce
ssão

 oneros a
 de

 uso,
 

pelo
 períod o

 de
 05  (cinco

)
 anos,
 

a
 gestão

 da
 folha

 do 
paganien

tos
 dos ãe

M
dores,

 
e
 sem

 exclusM
dado

 a
 gestão

 do
s
 pagam

ento
s
 de fornecedores 

e
 de

 em
pr$

tim
os

 consignado
s
 pa

ra
 servido

re
s
 do

 M
unicíp

i o
 de

 Lim
oeiro do

 Norte,
 

este 
últim

o
 perm

itido
 a
 porlabilidade

 à
 outr a

s
 instituiçãe

s.
 

A
 Licitação

 ocorrerá  n
o

 d
ii  0 &

 de  
O

utubro
 de 201

9
 às

 08:30
 ho

ra
s
 n
a
 sala

 de
 reuniãe

s
 da

 Com
issãb  n

a
 Rua C

a
l. M

Iãn
io

 
Joaquim

 n2
1

2
1,C

e
n

lj'o
- U

m
oeiro

do
N

c.te
-C

ea
rá.
 

O
edita

l poderá  sorsdquirido
 endereço 

da C
om

issão de Licitação
 nos horários de

 08h30m
in às

 1  2hO
Om

ln,
 

em
 dias

 úte
is,
 

o
u

 ah-avós 
dQ

s
tM

w
w

.tcm
,ce.goy.br(Po

rja
lde

 Lidtaç
ã
e
s
 dos M

unic
lç4o

s) 	
-
 	

- 

Esta
do

 do
 Cea

rá
 -  P

re
fe

itu
ra

 M
un

icip
a

l do
 L

im
o
e
iro

 do
 No

rte
- A

vis
o

 de
 L

ic
itação

. 
P

regão
 P

resen
cia

l para R
eg

istro
 de

 Preç
o
 n°

2
0

1
 9.1809-00IS

E
M

E
B
.
 

O
  M

un
icip

io
 d 

L
im

oeiro
 do

 Norte,
 

ah-avós
 do

 seu P
regoeiro

 O
fici al  tom

a
 públic

o
 aos

 interessado
s
 que 

realizará  P
regão

 Presenci al.
 

p
a
ra

 contratação
 de

 em
pres

a
 pare R

eg
istro

 de
 P

reço 
aquisição

 de
 m

ateria
is

 pa
ra

 realização
 da Feira

 M
uni cip

a
l de C

ièncias,
 

julijo
 a S ecretaria

 de 
E

ducação do
 M

unicip
io

 de U
m

oeiro
 do N

orte
 -  C

E
.A

 Licitação
 oco

rre
rn

b
  d

i'p
3
 d e O

u
tubro 

de 20
1

9
 às 08:3

0
 ho

ra
s n

a
 sa

la
 d e

 reuniõe
s  da

 Com
issão,

 
na R

u
a

 t
il, io

 Joaquim
 n'  

2121, C
entro

 -  U
m

oeiro
 do

 N
ort e

 -  C
oará.

 
O

  edita
l pode

rá
 ser 
	endereço

 da 
C

oiiissão
 de

 Licitação
 no

s ho rário
s
 de 08h30m

in
 à s

 12h00m
in,
 

em
 d

U ah-avós dos 
sile:w

w
w

.tcm
.ce,gov,b,

 
(P

ortai de
 licitações da

s
 M

unicipios).
  

E
s
tado

 do C
eá?á

 -P
re

fe
itu

ra
 M

u
n
ic

ip
a

l  de irsu
çu

b
s-A

v
la

d
  d

e Lic
itaçã

o
.
 

A
P

re
fe

itur a 
M

unicip
a

l de&
lrauç

u
b

d
 com

unic
a
 a
o

s
 in

teressado
s
 q
u
e
 Fa

rá
 realizar

 Licitação
 na 

m
odalidade

 Pre g
ã
o

 Presencia
l de

 W
. 2

0
1
  9.09.13.01.

 
do

 tip
o
 M

enor P
reç

o
 (por Lote ) 

par
e
 o R

eg
istro

 do P
reços,

 
consignado

 em
 A

ta,
 

pelo
 pra

zo
 de

 12
 (doze)

 meses,
 

para 
futu

ra
 e
 eventua

l aquisiçã
o

 de
 materia

l perm
anente

 divers
o
 e
 equipa

m
ento

s
 de 

in
form

ática
,
 

para
 sup

rir'
 as

 necessidades
 da

s d
ivers

a
s
 Secretarias

 de
 Prefeitura 

M
unicipal de irauçubaiC

E
,
 

co
m

 abert u
ra

 no
d

ia
 04

 de
 outubro

 de
 2019, às

 09h00m
in,
 

na 
S

aia
 de

 C
ertam

e,
 

à
 R

ua W
a

lm
a

r Braga,
 

W
. 507.

 
C

e
n

tro,
 

(p
o
r trás da

 Igreja
 M

a
lalz), 

In
form

ações: fjn
e
 (88) 3

635-1234
.
 

lra
uçu

b
a/C

e,
 

2
0
 de

 se
tem

bro
 de

2
0

1
9

. Â
ngela  

M
a

ria
 D
o

ro
te

u
 Ro

d
rigues

-P
reg

o
o

lra. 	
-  

9a
vG

io
fl

an
  

a o 



DIÁRIO OFI SIAL DA UNIÃO - Seção 3 155H 1677-7069 	Na 184, segunda-feira. 23 de setembro de 2019 

AVISO DE LICITAÇÃO 
RIU PRESENCIAL Na 13/2019 

Processo: RDC Presencial P4 018/2019. Origem: Secretaria Municipal da lnfraeatrutura - 
SE1NF, Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de 
saneamento básico drena8 m) do Riacho PaJeú - bacia vertente maritima, visando a 
desconnaminaçto da costa • Cidade de Fontaiexa-CE, de acordo com as especificações 
contidas neste edital e seus anexos, Critério de Julgamento: Maior Desconto. Modo de 
Disputa: Aberto. Regime d Execução: Empreitada por Preço Unitário. Informações 
Importantes: - Recebimento 'as Propostas: 11/11/2019 às 101% Abertura das Propostas: 
11/11/2019, ás lOhlSmln. - i (cio da Disputa: 11/11/2019, às 101,30mJn. - Formalização de 
Consuilan informando o N5 a IicitaçBoj: Até OS jClncoi dias úteis anteriores à data ficada 
para Abertura das Propostas. - E-mail: licitaç5oPoroalesa.ce.gov,br - Fax: (085) 3252-1630 
- Fone: (08513452.3477 - fie erêncla de tempo: Para todas es referências de tempo será 
observado o horário tocai (Fortaleza/CE). - Endereço Para Entrega (Protocolo) de 
Documentos: Central de Liclt ções da Prefeitura de Fornaleoa/CLFOR. Rua do Rosário, Na 
77, Terraço e Sobreloja, 	- ntro, Fortaleza-CE - CEP 60055-090. - HOME PAGE 
http://www.fortaleza.ce,gov.. - 

O Edital na integre - contra-se à disposição dou interessados para consulta e aquisição 
na Central de Licitações 1 Rua -o Rosário, NO  77, Centro, W. Conste. Vital Rollm -Sobreloja e 
Terraço. Fortaioza-CE, isa E-co • real hoop/comprao,fontaieza.ragov.br/publicoMdex.aop,  assim 
corno no Portal de Udeaçâ n do TCECE: http-J/vnsv.tcm.cne.gov.br/ikltacoen/. Maiores 
informações pelo Telefone: iBS 3105-1155 1 CPL 

fortaleto-CE, 20 de setembro de 2089. 
GEOVMRLA SABINO MACHADO 

Presidente da Comissão 

PREFEI RA MUNICIPAL DE GROAÍRAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TO DA DE PREÇOS Nt 2309.01/2019 

ação da Prefeitura Municipal de Grosiras, iocaFzada na tua 
1, 

 
Bairro Centro, torna pública, o Edital de Tomada de Preços 
a execução dos serviços de pavimentação asiática com 

oroalrai non termos do contrato de rapasse MCIDAOE5 
firmado entre o Município de Groalran e o Ministério do 

forme Projeto Básico, que realizar-se-II no dia 09.102019, às 
á ser adquirida no endereço acima, no horário de expediente 
horas ou no sItIo http://vnavw.tcm.ce.gov.br/Ilcltacoen.  

Groalras CE, 20 de setembro de 2019. 
WESLLEY RODRIGUES FEIJÃO 

P/ Comissão 

IS 	LICITAÇÃO 
TOI4DA

AV  
DE PREÇOS

ODE 
 Na 2309.02/2019 

A Prefeitura MenicIai de Groatras CE, através da Secretaria de Administração, 
Finanças e Controle, cornunic4 aos interenuados que no próximo dia 09 de Outubro de 
2019, às 15: 	estará s Oohrs, 	 rindo LIcItação na Modalidade Tomada de Preços Na 
230902/2019, cujo objeto é coratraoaçBo de instituição ou empresa para organização e 
realização de concurso pÜblio de provas e títulos para seleção de candidatos para 
provimento de vagas do Mu iciplo de Groalrao-Ct, conforme Projeto sdsico, O Edital 
completo estará à disposição os dian úteis após esta Publicação, no horário de 08h às 
15h30min, no endereço da 1 'efeisura à Rua Vereador Marcoflno dato, 770, Centro, 
GroaIras/CE, CEP: 62.190-000 também no sitio: hoew//v,-smer.tcsss.ce.gov.brflicitacoes. 

j 	Groairas-CE, 20 de setembro de 2019. 
WESLLE? RODRIGUES FEIJÃO 

Presidente da Comissão 

PREFEITURP MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOM4IA DE PREÇOS Ne 55'TPOO2/2019 

A Comissão de LIc11`.. 3o torna público que no Próximo dia 09 de outubro de 
2019 às 09:00 hora estará 	indo Lidtação na modalidade Tomada de Preços N 55 
TPDO2/19, cujo objelo á a refa de três Unidades Básicas de Saúde nas localidades de 
Alvação, Cachoeira do Fogo aburu, Zona Rural do Município de Independêncis/Ce. O 
edital está disponlvel no site: 	w.lndependeucia.ce.gov.br  e vnvw.tcm.ce.gov.br/Ilcioscoes  
ou na Sede desta prefeitura à 	do Cruzeiro, 244, Centro. 

Independêncio-CE, 20 de setembro de 2019. 
JULIANA LOIDLA BARROS 
Presidente da Comboio 

PREFEITWRA MUNICIPAL DE IRACEMA 

EXTRATO DE CONTRATO 

o Serviços na Modalidade Pregão Presencial N 031/2019. 
na, locatoado à Rua Defira Holanda, 19 - Centro, Iracema 
o CNPJ sob o número 07.891.658/0001-B0, através das 

Secretarias MunIcipais. ConoraIda: Empresa Fernando Antonio Martins Moura, inscrita no 
CNPJ sob Ne 23.SS2.149/O0O189, veecedora dos Itens: 01 á 17 Na valor total de R$ 
160.569,00. objeto: contraoaço de empresa para o servIço de essanutençao de ar 
condicionado, ventiladores, geIeIra, gelágua, freezer, fogões, bebedouro e liquidificador, 
conforme especIficações e eotlnlsttva  de quantItativos constantes do Anexo III deste editei. 
Prazos: Contrato terá s,ig)ncia até 31 de decembro de 2019. Data Contrato: 06 de 
setembro de 2019. Data do Eu !,.t.: 09 de setembro de 2019. 

EXTRATO DE RESCISÃO 

Pregão presencial ne 50/2018. péde: Rescisão Contratual Na 081/2035/07, cujo objeto é 
a Aquisição de material médico oepitalar a ambulotorlol, para atender as necessidades da 
Secretaria MunIcIpal de Saúde e Iracema CE, como descrltos e eopeciflcadoa no Anexo 
1, para o exercício de 2019, fim ado entre o município de Iracema, com Interveniênda da 
Secretarie de Saúde, CNPJ na 1 .937.201/0003-36, e a empresa FB Comércio de Produtos 
a Equipamentos LEda-ME, CNPJ 1 a 21.116.490/0001'66. A Secresária de Saúde, Deimácia de 
Meio Viera, no uso de suas atri uiçõee legal'; considerando o disposto nos aros. 77 e 78, 
da Lei n2  8.666 de 1993; consIdi retido o disposta no inciso II do artigo 58, e no Inciso 1 do 
aro. 79, ambos da Lei se  8666, Ja 1993; considerando o disposto no oubilem 19 do edital 
e da Cláusula Décima Terc ira do Contrato ne3e1/201e/07,  Data da Rescisão: 
09.08.2019. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL DE NO 201905.13.01 

A Prefeitura Municipal de Irauçuba comunica aos interessa 
Ucisação na modalidade Pregão Presencial de N- 2019.09.13.01, do tip 

Lote) para o Reslssro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo da 12 

futura e eventual aquisição de material permanente diverso e eq 
Informática, para suprir as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura 
lesuçubo/Co, coso abertura no dia 04 de outubro de 2019, às OOhOOmin, na Saia de 
Certame, à Rua Walmar Braga, Na- 507 Centro, Ipor trás da Igreja Matriz). informações: 
fone lõSj  3635-1234. 

Irouçuba-CE. 20 de setembro de 2019. 
ÂNGELA MARIA DOROTEU ROORIGUES 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Espécie: Ata de Registro da Preços W 19.02.03/ARP; REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 
Na 15.02.03/PP. Objeto: Registro de Preços, Tipo Menor Preço por 10cm, para matura e 
eventual aquisição de mobiliário projetado, através da Secretaria de Planejamento e 
Gestão. Assinatura da Ata: 13/09/2019. Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura 
da Ata de Registro de Preços. Empresara) adjudicada a homologação: ANGELA VIVIANE 
LOPES DA COSTA • ME, inscrita no CNPJ sob o n5  19.356094/0001-64, vencedora da todos 
os bens do processo com o valor global estimado de R$ 24.524.00 (vinte e quatro mil, 
quinhentos e vinte e quatro reles). A ata com os preços e demais especificações encontra' 
se dlsponibiiloads para consulta, no Governo Municipal de itapipoca, setor de Licitações, ou 
no alta: HTTP://www.scm.ce.govbr/llcltacoas. Itapipoca-CE, 20 de netembro de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Na 5/2019 

Secretaria Municipal de Saúde - Aviso de Chamada Pública Na 005/2019. Objeto: chamada 
Pública para credenclemento de Profissionais Autônomos, para a prestação de serviçais 
complementares á Secretaria Municipal de Saúde do Município de Jagueruana, Estado do 
Ceará. Local do Edital: Sais da Comissão Permanente de Lldtação, situada á Praça Adolfo 
Frandoco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62-823-000. Data da Abertura doe 
Propostas: 04/10/2019, às 09:OOh, na Sala Comissão Permanente da Licitações. 
Informações: 1881 3418-1288. 

Jaguaruana - CL 19 de setembro de 2019. 
NATANAEL BARBOSA CLÃUDtO 

Presidente da Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGAO PRESENCIAL NO 2019.1309'OO11PMLN 

o Município de Limoeiro do Norte, através do nau Pregoeiro Oficial torna 
público aos Interessados que realizará Pregão Presencial, para seleção de inotitulção 
financeira para explorar, com exclusividade a titulo precário, através de concteslo onerosa 
de uso, pelo período de OS (cinco) anos, a sessão da folha de pagamentos dos servidores, 
e sem exclusividade a gestão doa pagamentos de fornecedores e de empréstimos 
consignados para servidorea do MunicípIo de Limoeiro do Norte, este último permitido a 
portubilidsde à oeerus [instituições. A Licitação ocorrerá no dia 04 de Outubro de 2019 án 
08:30 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim na  2121, Centro 
- Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço do Comissão de 
Licitação nos horários de OnhlOmin às 121h00min, em dias úteis, ou através do alta: 
www.tcrn.ce.gov.br  (Portal de Licitações doo Municípios). 

Limoeiro do Norte - CL 20 de setembro de 2019, 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 

P/ Comissão 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Na 2019.11109-001 - SRP - SEME8 

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro Oficial toma 
público aos interessados que realizará Pregão Presenciei, para contratação de empresa 
para Registro de Preço e aquisição da materiais para realização da Feira Munldpal de 
Ciências, )urso a Secretaria de educação do Municlplo de Umoelro do Norte - CE. A 
LIc(tação ocorrerá no dia 03 de Outubro de 2019 às 08:30 horas na sala de reuniões da 

Comissão, na Rua Cel. António Joaquim n0  2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O 
edital poderá ser adquirido endereço da Comissão de LIcitação nos horários de 08h30min 
ka 112io00min, em dias úteis, ou através doa sito: swnv.tcm.ca.gov.br  Postal de Licitações 
dos Municípios). 

Limoeiro do Norte - CE, 20 de setembro de 2019. 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LI lutA 

P/ Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Na 11.006/203.9 - PP 

A Pregoeira do Municipio de Martinópole - CE, torna público para 
conhecimento doo interessados que, no próximo dia 04 de outubro de 2019 ás 09:OOh, nu 
Sede da Comissão de Pregões da Prefeitura de Marttnópple/CE, localizada a Av. Capitão 
Brito, S/N - Centro - Martlnópoie - CE estará realizando Licitação na Modalidade Pregão 
Presencial, cujo objeto é a seleção de melhor proposta para o Registro de Preço visando 
futuras e eventuais aquisições de medicamentos no Unto de A á 20° Tabela 'Recinto de 
ABC Perma, para atender a demanda da Secretaria de Saúde do Municlplo de 
Martinópole/Co, tudo conforme especificações comidas nos anenos do Edital, o qual 
encOntra-se disponível no endereço acima, no horário de o8:OOhn às 32:001rt. 

Martlnópole - CE, 20 de setembro de 2019. 
INGRID GOMES MOREIRA 

A Combsáo de LicI 
Vereador Marcoilro Olavo, 77 
Na 2309.00/2019 cujo objeto 
CsUQ na sede do Municiplo úI 
866353/2018, OP: 1052842 
Desenvolvimento Regional, co 
09h:OOm. Referido edital pode 
ao público, das 08:00 M 14:0 

Espécie: Contrato de Prestação 
Contratante: Município de iracs 

CL CEP: 62980-000, inscrita 

E,', duuue.sIe pude se, 
h"p:ffuuueu.sv gnc.bqaan,vsIuid 

aau ,e eaO,,e1ee1,516v11s 
de.lnvd. pele uáaae snauosieetxazesex 

saesew,sa assusade aaaaseeese mav,ee Me s' 3S1'1 de Oa/ud/OteZ CP 
eu. vu,t,S e W,aanee,,a de cna,ia P455,,. e,udee,- lo-mau. 

   

    



i ário Oficial 
o Município de Limoeiro do Norte-CE DOM 

instituído p lo drt. 100 da Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redaçdo dada pela Emenda 00112017. 

ANO III - N°599, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019. 

SEÇÃO DC PODER EXECUTIVO 

Secretaria Mi icfpal de Gesiõo,:Flnanças, 

Orçamento e Planejamento (SEGEF) 
CPI 

COM ISSÃá E LICITAÇÕES  E FREGÔES 

AV1 O DE LICITAÇÃO 
Objeto: Pregão Presencial Pa Registro de Preço n°2019.1809-OOISEMEE. 
O Município de Limoeiro d Norte, através do seu Pregoeiro oficial toma 
público aos interessados que ealizará Pregão Presencial, para CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS PARA REAL! AÇÃO DA FEIRA MUNICIPAL DE CIÊN-
DAS, JUNTO A SECRET IA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
IMOEIRO DO NORTE - C • A licitação ocorrerá no dia 03 de Outubro de 

2019 às 08:30 horas na sala e reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio 
Joaquim n° 2121, Centro - L moeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser 
adquirido endereço da comis ão de licitação nos horários de OShSOmin às 
121r00tnin, em dias úteis, ou través do site: www.tcm.ce.gov.br  (portal de 
licitações dos municipios). 

AVPO DE LICITAÇÃO 
Objeto: Pregão Presencial a° '019.I809-00IPMLN. O Município de Limo-
oiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial toma público aos interessa-
dos que realizará Pregão Pre encial, para SELEÇÃO DE INSTITUIÇÃO 
FINANCEIRA PARA EXPL•RAR, COM EXCLUSIVIDADE A TITULO 
PRECÁRIO, ATRAVES DE 
PERÍODO DE 05 (CINCO) 
MENTOS DOS SERVIDO 
DOS PAGAMENTOS DE FOI 
SIGNADOS PARA SERVID( 
NORTE, ESTE ULTIMO PEI 
INSTITUIÇÕES. A licitação o 
horas na sala de reuniões da Conissão, na Rua Col. Antônio Joaquim n°2121, 
Centro-  Limoeiro do Norte - C4ará. O edital poderá ser adquirido endereço da 

•
ssão de licitação nos horá4ios de 08h30min às 12h00min, em dias útcis, 
ravés do site: nw.tcm.cegov.br  (porra] de licitações dos municípios). 

AVIS 
A comisso de Licitações do 1V 
que realizou publicação de Re 
2019.2204-00ISEMEB, Cujo 
PARA CONSTRUÇÃO DO CI 
MOEIRO DO NORTE - CE, n 

) DE LICITAÇÃO 
unicipio de Limoeiro do Norte, toma público 
ultado da Licitação Concorrência Pública n° 
pleto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
4TRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL EM LI- 
termos da Decisão da Sra. Maria de Fátima 

Holanda dos Santos Silva, Sectetária  Municipal de Educação Básica - SE-
MEB. Inteiro teor da decisão 4caminho. Limoeiro do Norte-CE, 19 de Se-
tembro de 2019. Francisco Valçer Nogueira Lima - Presidente da Comissão 
de Licitações e Pregões. 

ONCESSÃO ONEROSA DE USO, PELO 
NOS, A GESTÃO DA FOLHA DE PAGA-
S, E SEM EXCLUSIVIDADE A GESTÃO 
NECEDORES E DE EMPRÉSTIMOS CON-
RES DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 
MITIDO A PORTABILIDADE À OUTRAS 
orrerá no dia 04 de Outubro de 2019 às 08:30 

Assinado digitalmente 
por DANIEL DA SILVA 
FREITAS:0353577731 3 

•t Data: 2019-09-20 10: 
21:11 

LIMOEIRO 
DO NflPTC 


